A nio confirmat gloriſcarent Iesum, dicentes Osanna filio David: Tunc iidem Scribæ ac Pharisei inter se collocuti; Malè, inquit, fecimus, qui tanto testimonio Iesum ornaverimus. Verum ascendamus, eumque præcipitem deſiciamus, ut ceteri conterrati fidem illi habere defiant. Conclamare deinde cœperunt ac dicere: O o, ipſe etiam Juſtus erravit. Et impleta fuit ea quæ apud Esaiam scripta fuit: Tollamus ē medio Juſtum, quia moleſtus est nobis: propterea fructum operum ſuorum manducabunt. Mox ergo conſcidentes, eum præcipitem egerunt. Et quoniam præcipitatus non statim mortem obierat, sed conuersus flexis genibus orabat dicens: Domine & Deus Pater, rogo ut ignoscassis, quia neſciunt quid faciunt. Illi inter se dixerunt: Lapidemus Jacobum Juſtum. Cœperunt igitur lapidibus eum impetere. Cumque hominem faxis obruerent, unus ē Sacerdotibus, ex filiis Rechab filii Rechabit qui Hieremias suffragio commendati fuit, contenta voce: Parcite, inquit, quid facitis? Juſtus orat pro vobis. Interim unus ex iis, fullo arrepto fuste quo uestes exprimere solebat, caput Juſti percussit. Atque ita felici martyrio vitam finiit. Sepultus est eodem in loco, manetq; adhuc cippus illius prope templum. Hic Jacobus tum Judeis tum Græcis locuples fuit testis, Iesum verē Christum fuisse. Nec multo pōst obsidio Vespasiani, & Judæorum captivitas subſecuta est. Hæc Hegeſippus prorsus cum Clemente conſentiens, paulo fuisse retulit. Porro Jacobus ob singularem juſtitiam adeo celebris apud omnes & admirabilis fuit, ut Judæorum prudentissimi hanc fuisse causam existimaverint fecute mox obsidionis Hierosolymorum. Quam quidem non ob aliud sibi contigisse quam propter feſlus in Jacobum admifsum, ipſe etiam Josephus scripto teſtari minime dubitavit, cum ait: Hæc omnia contigerunt Judeis propter Jacobum Juſtum, fratrem Iesu qui dicitur Christus. Qui cum effet omnium conſensu juſtissimus, nihilominus à Judeis necatus fuerat. Idem in vicesimo Antiquitatum libro mortem illius commemorat his verbis: Comperita morte Festi Cæſar Albinum Procuratorem in Judeam mittit. Interea Ananus junior quem Pontificatum accepisse jam diximus, vir audax imprimis ac temerarius,

& qui sectam Sadducorum sequebatur, quos quidem præ ceteris Judeis in judiciis exercendis immites esse supra retulimus, opportunum sibi tempus adesse ratus, eo quod Festus quidem obiislet, Albinus verò adhuc iter ficeret, concilium judicum cogit. Inductoque in judicium Jacobo fratre Jesu ejus qui dicitur Christus, & cum eo quibusdam aliis, crimen illis violatae legis impedit, statimque lapidandos tradidit. Sed quicunque inter cives modestissimi legisque observanda studiosissimi habebantur, graviter id factum tulere. Itaque clam legatos ad Regem mittunt, hortantes ut Ananum per literas monere vellent ne deinceps talia gereret: neque enim prius illud rectè atque ex jure ab eo factum fuisse. Quinetiam nonnulli eorum Albino ab urbe Alexandria iter facienti occurserunt, eumque monuerunt non licuisse Anano absque ipsius consensu concilium judicum convocare. Quibus auditis, Albinus literas plenas furoris & iracundiae ad Ananum scribit, minatus se de illo poenas sumpturum. Proinde Rex Agrippa adempto ei Pontificatu quem per tres menses gesserat, Iesum Damnaei filium Pontificem constituit. Hec sunt quæ de Jacobo memorantur, cui etiam adscribi solet epistola prima earum quæ Catholicæ dicuntur. Quam quidem nonnulli spuriam ac suppositiciam existimant. Sane pauci admodum ex vetustioribus, tum hujus epistolæ tum illius Judæ quæ & ipsa in septem Catholicarum numero recensetur, mentionem fecere. Verumtamen has quoque cum ceteris in plurimis ecclesiis publicè leitari cognovimus.